
JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

1 / 8

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:635772-2021:TEXT:FR:HTML

France-Dinard: Services de conseil en matière de santé et de sécurité
2021/S 241-635772

Avis d’attribution de marché

Résultats de la procédure de marché

Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: commune de Dinard
Adresse postale: 47, boulevard Féart, B.P. 90136
Ville: Dinard
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Code postal: 35801
Pays: France
Point(s) de contact: Service commande publique
Courriel: accueil@ville-dinard.fr 
Téléphone:  +33 299161421
Fax:  +33 299468009
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.ville-dinard.fr
Adresse du profil d’acheteur: http://www.megalis.bretagne.bzh/

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

I.5) Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
etudes pour la construction d'un parking souterrain place de Newquay - dinard
Numéro de référence: 2021-78

II.1.2) Code CPV principal
71317210 Services de conseil en matière de santé et de sécurité

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte:
etudes pour la construction d'un parking souterrain place de Newquay - dinard

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:accueil@ville-dinard.fr
http://www.ville-dinard.fr
http://www.megalis.bretagne.bzh/


JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

2 / 8

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 75 475.00 EUR

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
coordonnateur de Sécurité et Protection de la Santé (Csps)
Lot nº: 1

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
71317210 Services de conseil en matière de santé et de sécurité

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine

II.2.4) Description des prestations:
coordonnateur de Sécurité et Protection de la Santé (Csps)

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Prix / Pondération: 50%
Coût - Nom: Valeur technique / Pondération: 50%

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
contrôle Technique (Ct)
Lot nº: 2

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
71356100 Services de contrôle technique

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine

II.2.4) Description des prestations:
contrôle Technique (Ct)

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Prix / Pondération: 50%
Coût - Nom: Valeur technique / Pondération: 50%

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
mission de Coordination Système de Sécurité Incendie (Cssi)
Lot nº: 3

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

3 / 8

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
71317100 Services de conseil en protection et contrôle en matière d'incendie et d'explosion

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine

II.2.4) Description des prestations:
mission de Coordination Système de Sécurité Incendie (Cssi)

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Prix / Pondération: 50%
Coût - Nom: Valeur technique / Pondération: 50%

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
mission d'ordonnancement de Pilotage et de Coordination (Opc)
Lot nº: 4

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
71310000 Services de conseil en matière d'ingénierie et de construction

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine

II.2.4) Description des prestations:
mission d'ordonnancement de Pilotage et de Coordination (Opc)

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Prix / Pondération: 50%
Coût - Nom: Valeur technique / Pondération: 50%

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
mission Géotechnique G2 avp / G2 PRO
Lot nº: 5

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
71332000 Services d'ingénierie géotechnique

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine

II.2.4) Description des prestations:
mission Géotechnique G2 avp / G2 PRO

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

4 / 8

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Prix / Pondération: 50%
Coût - Nom: Valeur technique / Pondération: 50%

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 166-434618

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de 
préinformation

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2021-78

Lot nº: 1

Intitulé:
coordination de sécurité et protection de la santé

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
29/11/2021

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 3
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434618-2021:TEXT:FR:HTML


JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

5 / 8

Nom officiel: atae
Adresse postale: 12 Avenue jules verne
Ville: Saint-Sebastien-sur-Loire
Code NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Code postal: 44230
Pays: France
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 7 840.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2021-79

Lot nº: 2

Intitulé:
contrôle technique

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
29/11/2021

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: dekra industrial sas
Adresse postale: allee du communel
Ville: Vern-sur-Seiche
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Code postal: 35770
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 17 040.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2021-80

Lot nº: 3

Intitulé:
coordination système de sécurité incendie

Un marché/lot est attribué: oui

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

6 / 8

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
29/11/2021

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 5
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 5
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 5
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: eirl leveil franck / coforsec
Ville: Saint-Brieuc
Code NUTS: FRH01 Côtes-d’Armor
Code postal: 22000
Pays: France
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 10 500.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2021-81

Lot nº: 4

Intitulé:
mission d'ordonnancement de pilotage et de coordination

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
29/11/2021

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: sarl Opryme
Adresse postale: 1 rue des frères montgolfier
Ville: Noyal
Code NUTS: FRH01 Côtes-d’Armor
Code postal: 22400
Pays: France
Le titulaire est une PME: oui

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

7 / 8

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 28 830.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2021-82

Lot nº: 5

Intitulé:
mission géo-technique - g2 avp / G2 PRO

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
29/11/2021

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: icseo bureau d'études
Adresse postale: 5 ru des frères lumière
Ville: Noyal-sur-Vilaine
Code NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Code postal: 35530
Pays: France
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 11 265.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: tribunal Administratif de Rennes
Adresse postale: 3, Contour de la Motte - cS 44416
Ville: Rennes
Code postal: 35044
Pays: France
Courriel: greffe.ta-rennes@juradm.fr 
Téléphone:  +33 223212828
Adresse internet: http://www.rennes.tribunal-administratif.fr

VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr
http://www.rennes.tribunal-administratif.fr


JO/S S241
13/12/2021
635772-2021-FR

8 / 8

Nom officiel: comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou Litiges relatifs aux 
Marchés Publics
Adresse postale: 22 mail Pablo Picasso, B.P. 24209
Ville: Nantes Cedex
Code postal: 44042
Pays: France

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
08/12/2021

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


